

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 徳島鴨島線（花畑踏切歩道橋） 徳・徳島 歩道橋修繕 工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		8,402,994		
歩道橋修繕工		式	1		4,782,500		
橋面補修工		式	1		4,782,500		
タイル張工		m2	84	53,940	4,530,960		単 1号
橋面防水工		m2	94	2,204	207,176		単 2号
地覆際防水工		m	120	369.7	44,364		単 3号
構造物撤去工		式	1		617,144		
構造物取壊し工		式	1		541,692		
舗装とりこわし		m2	84	5,288	444,192		単 4号
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:人力施工	m3	3	32,500	97,500		単 5号
運搬処理工		式	1		75,452		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	3	1,664	4,992		単 6号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	3	1,600	4,800		単 7号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 徳島鴨島線（花畑踏切歩道橋） 徳・徳島 歩道橋修繕 工事（担い手確保型）	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻処分	殻種別: 廃ガラ	kg	938	70	65,660		単 8号
仮設工		式	1		3,003,350		
交通管理工		式	1		3,003,350		
交通誘導警備員	A	人日	75	16,280	1,221,000		単 9号
交通誘導警備員	B	人日	75	14,490	1,086,750		単 10号
列車見張員		人	37	18,800	695,600		単 11号
直接工事費		式	1		8,402,994		
共通仮設		式	1		2,966,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		2,966,000		
純工事費		式	1		11,368,994		
現場管理費		式	1		8,510,000		
工事原価		式	1		19,878,994		
一般管理費等		式	1		4,101,006		

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
タイル張工			単位	m2	単位数量	84	単価 53,940
橋面舗装			m2	84	9,500	798,000	
ゴムチップタイル 300×300×10			枚	1,004	3,010.35	3,022,391.4	
点字タイル			枚	18	7,816.66	140,699.88	
階段ノンスリップゴム			本	9	8,200	73,800	
モルタル練	高炉, 全ての費用		m3	3	92,410	277,230	
溶接金網 Φ3.2 100X100			m2	84	280	23,520	
鉄筋工[市場単価]	SD295 D10, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)		t	0.002	176,200	352.4	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)	30mm以上200mm未満		孔	60	607.8	36,468	
エポキシ樹脂充填			本	60	25	1,500	
塗替塗装	素地調整, 横断歩道橋・側道橋, 無し, 無し, 2種ケレン(動力工具と手工具の併用)		m2	31	3,571	110,701	
塗替塗装	下塗り, 横断歩道橋・側道橋, 無し, 無し, 有機ジンクリッチ(1層)はけ・ローラーI		m2	31	1,110	34,410	
カッター目地			m	17	658.82	11,199.94	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	橋面防水工		単位	m2	単位数量	1	単価	2,204
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
塗膜系防水		補修,無,無,無		m 2	1	2,204	2,204	
合計							2,204	
単価							2,204	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	地覆際防水工		単位	m	単位数量	120	単価	369.7
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
シール				L	24	1,495	35,880	
塗替塗装		上塗り,横断歩道橋・側道橋,無し,無し,弱溶剤形ふっ素樹脂 はけ・ローラー,淡彩		m2	6	1,414	8,484	
合計							44,364	
単価							369.7	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	舗装とりこわし		単位	m2	単位数量	1	単価	5,288
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既設舗装はぎとり		m2	1	5,288	5,288		
	合計					5,288		
	単価					5,288	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分: 人力施工	単位	m3	単位数量	1	単価	32,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	構造物とりこわし	無筋構造物, 人力施工, 無し, 無し	m3	1	32,500	32,500		
	合計					32,500		
	単価					32,500	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,664
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,8.0km以下,全ての費用	m3	1	1,664	1,664		
合計						1,664		
単価						1,664	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,600	1,600		
合計						1,600		
単価						1,600	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	処分	殻種別:廃プラ	単位	kg	単位数量	1,000	単価	70
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	70,000	70,000		
合計						70,000		
単価						70	円/kg	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	16,280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	16,280	16,280		
合計						16,280		
単価						16,280	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,490	14,490		
合計						14,490		
単価						14,490	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	列車見張員		単位	人	単位数量	1	単価	18,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
列車見張員			人	1	18,800	18,800		
合計						18,800		
単価						18,800	円/人	